

PON SICUREZZA PER LO SVIUPPO

OBIETTIVO CONVERGENZA 2007/2013

Obiettivo Operativo 2.8 – Diffondere la cultura della legalità



COMUNE DI ROGGIANO GRAVINA
(Provincia di Cosenza)

Via Bufaletto n. 18, 87017 Roggiano Gravina (CS) – Tel. 0984.1907480 – Fax 0984.1905460 – C.F. 00355760786

RECUPERO DELL'EX MATTATOIO COMUNALE
- ARREDI E ATTREZZATURE -

CUP: F43G110001000005

PROGETTO ESECUTIVO
^^^

Proponente: *AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI ROGGIANO GRAVINA*

ELABORATO
AE.00G

STIMA INCIDENZA MANODOPERA

DATA: SETTEMBRE 2012

Per presa visione

PROGETTISTA U.T.C.
ING. PANTALEO BORRELLI



Comune di ROGGIANO GRAVINA
Provincia di COSENZA

pag. 1

STIMA INCIDENZA MANODOPERA

OGGETTO: Lavori di "Recupero dell'ex Mattatoio Comunale"

COMMITTENTE: COMUNE DI ROGGIANO GRAVINA

ROGGIANO GRAVINA, 18/09/2012

IL TECNICO
Ing. Pantaleo BORRELLI



UFFICIO TECNICO COMUNALE
ING. PANTALEO BORRELLI

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Manodopera	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O					
	<u>LAVORI A MISURA</u>					
1 AM	SALA DI ASCOLTO MUSICALE composta da: - N° 1 Cassettera organizzativa sotto bancone tipo Schulz o equivalente, provvista di ruote bloccabili, con 3 cassette in metallo con front ... isoluzione 1920x1080 Full HD; Cuffie tipo Philips TV con filo per interni SHP2500; Lettore DVD Blu ray- tipo Philips SOMMANO a corpo	1,00	4'200,00	4'200,00	294,00	7,000
2 BI	BIBLIOTECA COMPOSTA DA: - N°8 TAVOLO DA LETTURA e da lavoro, singolo oppure in combinazione con altri tavoli del sistema, piano del tavolo in legno impiallacciato / laminato pl ... o di 3 ripiani inclinati verso l'interno, 4 ruote speciali ø 100 mm orientabili. Dimensioni: 77 x 45 cm. H100 cm SOMMANO a corpo	1,00	17'500,00	17'500,00	2'625,00	15,000
3 SI.1	BLOCCO SERVIZI IGIENICI EDIFICIO 1 COMPOSTO DA: - N°4 Porta rotolo wc distributore in acciaio inox 18/10 per carta igienica in rotoli, capacità 2 rotoli misura max mm 130 Ø - ... plse o equivalente h25 cm, dimensioni 36x23 cm. Fusto in acciaio verniciato e bordi superiori in ABS autoestinguente. SOMMANO a corpo	1,00	1'525,00	1'525,00	106,75	7,000
4 SI.3	BLOCCO SERVIZI IGIENICI EDIFICIO 3 COMPOSTO DA: - N°3 Porta rotolo wc distributore in acciaio inox 18/10 per carta igienica in rotoli, capacità 2 rotoli misura max mm 130 Ø - ... plse o equivalente h25 cm, dimensioni 36x23 cm. Fusto in acciaio verniciato e bordi superiori in ABS autoestinguente. SOMMANO a corpo	1,00	1'215,00	1'215,00	85,05	7,000
5 SM	SALA MULTIFUNZIONALE composta da: - N°4 ESPOSITORI VIDEOGIOCHI/DVD - N° 1 Cassettera organizzativa sotto bancone tipo Schulz o equivalente, provvista di ruote bloccabili, co ... mm - N°1 Divano a 3 posti in ecopelle bianca modello tipo Le Corbusier classe 1 IM, dimensioni 180x70 H68 cm SOMMANO a corpo	1,00	4'950,00	4'950,00	346,50	7,000
6 SR	SALA RIUNIONI COMPOSTA DA: - N° 30 POLTRONE Sedia fissa in tubolare ovale 30x1,5. Scocca interna del sedile e schienale in multistrato di pioppo. Rivestita in tessuto ignifugo d ... di ricevitore e di cavi alimentazione casse e di quanto altro occorre per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte. SOMMANO a corpo	1,00	8'905,00	8'905,00	623,35	7,000
7 UO1	UFFICIO EDIFICIO 1 COMPOSTO DA: - N°1 SCRIVANIA Materiale melaminico spessore 22 e 18 mm conforme alle norme UNI ed EN casse E1. Bordature soft- forming sui piani con assenza di ... e: rete elettrica. - N°2 SEDIE fisse con struttura in tubolare ovale 30x1,5 colore nero. Rivestimento in tessuto. SOMMANO a corpo	1,00	2'500,00	2'500,00	175,00	7,000
8 UO2	UFFICIO EDIFICIO 2 COMPOSTO DA: - N° 1 SCRIVANIA Materiale melaminico spessore 22 e 18 mm conforme alle norme UNI ed EN casse E1. Bordature soft- forming sui piani con assenza ... one: rete elettrica.					
	A R I P O R T A R E			40'795,00	4'255,65	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Manodopera	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			40'795,00	4'255,65	
	- N°2 SEDIE fisse con struttura in tubolare ovale 30x1,5 colore nero. Rivestimento in tessuto.					
	SOMMANO a corpo	1,00	2'500,00	2'500,00	175,00	7,000
	Parziale LAVORI A MISURA euro			43'295,00	4'430,65	10,234
	T O T A L E euro			43'295,00	4'430,65	10,234
	A R I P O R T A R E					

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	IMPORTI	COSTO Manodopera	incid. %
		TOTALE		
RIPORTO				
<u>Riepilogo Strutturale CATEGORIE</u>				
M	LAVORI A MISURA euro	43'295,00	4'430,65	10,234
M:001	EDIFICIO 1 euro	30'430,00	3'530,10	11,601
M:001.001	UFFICI euro	2'500,00	175,00	7,000
M:001.002	SALA RIUNIONI euro	8'905,00	623,35	7,000
M:001.003	BIBLIOTECA euro	17'500,00	2'625,00	15,000
M:001.004	SERVIZI IGIENICI euro	1'525,00	106,75	7,000
M:002	EDIFICIO 2 euro	7'450,00	521,50	7,000
M:002.001	UFFICI euro	2'500,00	175,00	7,000
M:002.005	SALA MULTIFUNZIONE euro	4'950,00	346,50	7,000
M:003	EDIFICIO 3 euro	1'215,00	85,05	7,000
M:003.004	SERVIZI IGIENICI euro	1'215,00	85,05	7,000
M:004	EDIFICIO 4 euro	4'200,00	294,00	7,000
M:004.005	SALA MULTIFUNZIONE euro	4'200,00	294,00	7,000
TOTALE euro		43'295,00	4'430,65	10,234
ROGGIANO GRAVINA, 18/09/2012				
Il Tecnico Ing. Pantaleo BORRELLI				
A RIPORTARE				